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Pressmeddelande från Epiroc AB 
9 januari 2024 

Epiroc utnämner Wayne Symes till divisionschef för 
Underground 

 
Stockholm: Epiroc, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
anläggningsindustrin, har utnämnt Wayne Symes till divisionschef för Underground och medlem av 
koncernledningen från och med den 1 april 2024.  

Wayne Symes är sedan 2020 Vice President Global Customer Relationships på Epiroc. Han har varit inom 
Gruppen i nästan 15 år och haft flera befattningar. Han har lång erfarenhet av att leda bolag och affärsenheter 
inom gruvdrift och med kunder globalt. Wayne Symes är australiensisk medborgare, född 1973, och har ett 
Diploma of Business Management från School of Technical and Further Education i Tasmanien, Australien, 
och ett Diploma of International Management från Handelshögskolan i Stockholm och Duke University, USA. 
Han kommer att vara baserad i Sverige.  

“Wayne är en mycket uppskattad medlem av Epiroc-teamet. Han lever enligt våra värderingar, inklusive att 
sätta kunderna först, och bygger för långsiktigt hållbara resultat”, säger Helena Hedblom, Epirocs VD och 
koncernchef. "Med Waynes starka bakgrund, erfarenhet och positiva attityd är jag övertygad om att han 
kommer att bli framgångsrik i sin nya roll". 

Wayne Symes efterträder Sami Niiranen, som – som tidigare meddelats – lämnar för en befattning utanför 
Gruppen.   

 

 
Wayne Symes 
 

För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 50 
miljarder kronor under 2022, och har cirka 18 100 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 150 länder. 
Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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